Piaya Vicente
Estado de Actividades

Del § de enero al 31 de diciembre de 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Irmpuestos

Cuolas y Aporacienss de Seguridad Saciat
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Praductos

Aprovechamientos

Ingresos por Venla de Bienes y Preslacién de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVEMOS, INCENTIVOS DERIVABOS DE LA COLABORAGION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES ¥ JUBILACIONES

Pariicipaciones, Aportaciones, Cenvenios, Inr._enlivus Derivades de la Colaboracin Fiscal y Fandos Distinlos de Apunauiones'.
‘Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencionas, y Pensiones y Jubilacionas
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

jIngreses Financieros

Incremenio por Variacion de Inventarios

Disminucion de! Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion det Exceso de Provisiones

Otras Ingresos y Baneficios Varios

Total de Ingresos y ofros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suminislros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIDS ¥ OTRAS AYUDAS
‘Transferencias Iniemas y Asignaciones al Secter Publico

Transferencias al Reste del Seclor Piblice

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensioneas y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Conlralos Analogos

Transferencias a la Sequridad Secial

Donalivos

Transferencias al Exlerior

PARTICEPACIONES Y APORTACIONES

Parlicipaciones

Aportaciones

Caonvenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Piblica

Cornisiones de |a Deuda Péblica

Gastes de la Deuda Pablica

Costo por Coberluras

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDHDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Delerores, Gbsolescencia y Amoriizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumenle por insuficiencia de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aurmenlo por Insuficiencia de Provisiones

9,763,630.02
4,349,463.31
0.00

0.00
2,750,681.27
2,385,084.55
278,400 89
0.00

0.00
146,507,364.15
141,560,820.83
4,946,543.33
1,368,095.26
0.00

0.00

0.00

0.00]
1,358,095.26

$157,620,080.44

75,322,350,99
47,112,602.97
13,437,222.14
14,772,525.88
3,264,219.46
.00

0.00

0.00
3,264,219.46
.00

0.00)

0.00)

0.00)

0.00

0.00

0.00)

0.00

0.00)
585,979.21
564,709.80
0.00)

24,266 .41
.00

.00
2,242,468.04
749.428.07
0.00

0.00

0.00

0.60]

8,859,538.10
4,410,557.25
0.00)

909.09
4,290,931.43
148,858.52
818181

0.00

.00
144,239,855,79
144,239,855.79
0.00

0.00

0.00

0.00,

0.00

0.00

0.00

$153,099,3%93.84

73,053,916.92
43,355,486.02
11,094,547.78
18,603,881.12
1,605,891.76
0.00

0.00
55,398.00
1,550,493.76
0.00

0.00

0.00

a.00

0.00

0.06

0.00

0.00)

0.00
602,256.92
572,746.13
0.00
20,509.79
0.00

0.90
1,233,196.55
1,065,618 57
0.00)

0.00)

0.00)

0.00
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Playa Vicente

Estado de Actividades

SIGMAYVER Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020
Otros Gaslos 1,493,039.97 167,577.98
INVERSION PUBLICA 90,353,928.45 73,488,916.56
Inversién Pdblica no Capitalizable 90,353,928.45 73,488,916.56
Total de gastos y otras pérdidas $171,768,946.15 $149,984,177.71
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) \ ‘q -$14,139,856.71 $3,115,216.18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Figancieros y sus Notas son razonablemente comectos y responsabilidad del emisor
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